1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 12/2022 – SEMED

PUBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

DESTINADO A AMPLIAÇÃO OU

REDUÇÃO TEMPORÁRIA DA CARGA

HORÁRIA SEMANAL DE TRABALHO

AOS OCUPANTES DO CARGO EFETIVO

DE PROFESSOR DA REDE PÚBLICA

MUNICIPAL DE ENSINO.

A Secretaria Municipal de Educação faz saber a quem possa interessar a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES do EDITAL Nº 12/2022 – SEMED, DESTINADO A AMPLIAÇÃO OU

REDUÇÃO TEMPORÁRIA DA CARGA HORÁRIA SEMANAL DE TRABALHO AOS

OCUPANTES DO CARGO EFETIVO DE PROFESSOR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE

ENSINO, conforme segue:

AMPLIAÇÃO TEMPORÁRIA DE CARGA HORÁRIA SEMANAL DE TRABALHO

Professor de Geografia

Nome Data de Nascimento

Ana Paula Müller Rodrigues 21/04/1989

Professor de Língua Portuguesa

Nome Data de Nascimento

Jéssica Teixeira Gonçalves 12/09/1991

REDUÇÃO TEMPORÁRIA DE CARGA HORÁRIA SEMANAL DE TRABALHO

Professor de Artes

Nome Data de Nascimento

Gabriela Girardi 27/01/1995

2

Professor de Língua Portuguesa

Nome Data de Nascimento

Assunta Gisele Manfrini Uller 05/06/1990

OBS: Não houve interposição de recurso contra indeferimento de inscrição.

Rodeio/SC, 01 de novembro de 2022.

VALCIR FERRARI

Prefeito Municipal